
Comune di Fossò 
Fermate autorizzate delle corse di andata e ritorno per la Scuola Primaria “G. 

Marconi” di Fossò   a.s. 2022/2023  
 

LINEA ANDATA  
 

Fermate autorizzate e orari:     
1 Via Celestia civ. 37 7.55 
2 Incrocio Via Treviso/Via Trieste 7.57 
3 Incrocio Via Venezia/Via Cartile  7.59 

4 Via Bosello civ. 12 8.01 
5 Via Breo civ. 49 8.03 
6 Lottizzazione Via Fogarine 8.06 
7 Incr. Via Deledda/Via Arzeroni  8.07 
8 Via Liguria civ.23     8.10 
9 Ferm. ACTV Prov.le Sud 8.12 

10 Via Callesette civ. 46 8.14 
11 Via Favalli civ. 6 8.18 
12 V Strada civ. 10 8.20 
13 Incr. Viale Industria/ I° Strada 8.21 
14 Incr. Viale Industria/Prov. Nord 8.22 
15 Via Prov. Nord/Bar Cube 133 8.23 

16 Scuola primaria G. Marconi 8.25 
 

LINEE RITORNO 

LUNEDì 12,30 Classi 4 A B C – 5 A B  
   

1 Scuola primaria G. Marconi 12.33 
2 Via Prov. Nord/Bar Cube 133 12.36 
3 Via Breo civ. 49 12.40 
4 Via Bosello civ. 7 12.42 
5 Lottiz. Via Fogarine                      12.43 

6 Incrocio Cartile/Venezia 12.43 
7 Via Celestia civ. 37 12.46 

 
 
LUNEDì 16,30 Classi 1 A C, 2 A B, 3 A B C 
 

1 Scuola primaria G. Marconi 16.33 
2 Zona Ind. V Strada civ.10          16.36 

3 Incr. Viale Ind./ I° Strada Z.I. 16.37 
4 Incr. Prov.le Nord/ Favalli         16.39 
5 Via Callesette, 46                        16.42 
6 Ferm. ACTV Prov.le Sud 16.44 
7 Via Liguria civ. 23                        16.46 
8 Lottiz. Via Fogarine                     16.48 

9 Incr. Fogarine/Prov.le Sud          16.51 
10 Incr. Via Treviso/Via Trieste       16.53 
11 Via Celestia, 37                            16.56 

 
 
 



MARTEDì 12,30 Classi 1 C, 2 B, 3 A B C  
 

1 Scuola primaria G. Marconi 12.33 
2 Zona Ind. V Strada civ.10          12.36 
3 Incr. Viale Ind./ I° Strada Z.I. 12.37 

4 Incr. Prov.le Nord/ Favalli         12.39 
5 Via Callesette, 46                        12.42 
6 Ferm. ACTV Prov.le Sud 12.44 
8 Lottiz. Via Fogarine                     12.47 
9 Incr. Fogarine/Prov.le Sud          12.48 
11 Via Celestia, 37                            12.50 

 
MARTEDì 16,30 Classi 1 A, 2 A, 4 A B C, 5 A B 
 

1 Scuola primaria G. Marconi 16.33 
2 Via Prov. Nord/Bar Cube 133 16.37 
3 Via Liguria civ.23     16.40 

4 Lottizzazione Via Fogarine 16.42 
5 Via Breo civ. 49 16.45 
6 Via Bosello civ. 7 16.47 
7 Incrocio Cartile/Venezia 16.49 
8 Incr. Via Treviso/Via Trieste       16.51 
9 Via Celestia, 37                            16.54 

 
MERCOLEDì  12,30 4 A B C  
La corsa di ritorno delle 12,30 del mercoledì non comprende gli alunni delle classi 5° impegnati fino alle 
13,30 con un corso di educazione fisica  
 

1 Scuola primaria G. Marconi 12.33 

2 Via Prov. Nord/Bar Cube 133 12.36 
4 Lottizzazione Via Fogarine 12.41 
9 Via Celestia, 37                            12.45 

 
Il MERCOLEDì alle ore 16.30 si ripetono le corse di ritorno del lunedì  
 
Il GIOVEDì si ripetono le corse di ritorno del martedì. 
 
Il VENERDì si esegue una sola corsa di ritorno alle ore 12,30 con il seguente percorso: 
 
Fermate autorizzate e orari:     

1 Scuola Primaria G.Marconi 12.33 
2 V Strada Zona Ind. civ. 10     12.36 
3 Incr. Viale Industria/ I Strada Z.I. 12.37 
4 Via Prov. Nord/Bar Cube 133  12.39 
5  Incr. Via Prov. Nord/Via Favalli  12.40 
6 Via Callesette civ. 46   12.42 

7 Ferm. ACTV Prov.le Sud  12.43 
8 Via Breo civ. 49  12.45 
9 Via Bosello civ. 7 12.47 
10 Incr. Fogarine/liguria 12.48 
11 Lottizzazione Via Fogarine 12.49 
12 Incrocio Via Venezia/Via Cartile 12.52 

13 Via Celestia civ. 37 12.54 

 


